

## PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA (BPBJ) POKJA PEMILIHAN 3 PEKERJAAN JASA KONSULTANSI

Jalan Garuda Nomor 1 Telp. (0371) 22406 Sumbawa Besar

#### **BERITA ACARA SELEKSI GAGAL**

Nomor: 17 /Pokja Pemilihan 3 Konsultansi/GOR/III/2020

Pada hari ini Senin tanggal Enam Bulan April Tahun Dua ribu dua puluh (06-04-2020), bertempat di Sekretariat BPBJ Kabupaten Sumbawa, Pokja Pemilihan 3 Pekerjaan Jasa Konsultansi Kabupaten Sumbawa Tahun Anggaran 2020, menyatakan Seleksi Gagal untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

Paket Pekerjaan : Pengawasan Pembangunan GOR Type B dan Sarananya (DAK)

Kode Tender : 1700222

HPS : Rp 329.996.700,00
Website LPSE : Ipse.sumbawakab.go.id
Metode Kualifikasi : Prakualifikasi Dua File
Metode Evaluasi : Kualitas dan Biaya

#### Berdasarkan alasan-alasan sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan Surat Edaran Menteri Keuangan nomor S-247/MK.07/2020 tanggal 27 Maret 2020 hal penghentian proses pengadaan barang/jasa DAK fisik TA. 2020;
- 2. Berdasarkan Surat Bupati Sumbawa nomor 027/244/BPKAD/2020 tanggal 31 Maret 2020 hal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa yang Bersumber dari Anggaran DAK Fisik TA. 2020;
- 3. Berdasarkan Surat Kepala Dinas Pemuda Olahraga dan Pariwisata Kabupaten Sumbawa nomor 556/168/DISPOPAR/2020 tanggal 2 April 2020 perihal Mohon Penghentian Proses Lelang/Tender;

Sesuai dengan alasan/surat tersebut di atas, dengan ini Pokja Pemilihan 3 Pekerjaan Jasa Konsultansi BPBJ Kabupaten Sumbawa menyatakan SELEKSI GAGAL.

Demikian berita acara ini untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

POKJA PEMILIHAN 3 PEKERJAAN JASA KONSULTANSI BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA KABUPATEN SUMBAWA



## PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA (BPBJ) POKJA PEMILIHAN 3 PEKERJAAN JASA KONSULTANSI

Jalan Garuda Nomor 1 Telp. (0371) 22406 Sumbawa Besar

#### PENGUMUMAN SELEKSI GAGAL

Nomor: 18 /Pokja Pemilihan 3 Konsultansi/GOR/III/2020

Berdasarkan Berita Acara Pelelangan Gagal Nomor : 17 /Pokja Pemilihan 3 Konsultansi/ GOR/III/2020 tanggal 06 April 2020 untuk paket pekerjaan :

Paket Pekerjaan : Pengawasan Pembangunan GOR Type B dan Sarananya (DAK)

Kode Lelang : 1700222

HPS : Rp 329.996.700,00
Website LPSE : lpse.sumbawakab.go.id
Metode Kualifikasi : Prakualifikasi Dua File
Metode Evaluasi : Kualitas dan Biaya

Pokja Pemilihan 3 Pekerjaan Konsultansi BPBJ Kab. Sumbawa menyatakan SELEKSI GAGAL.

Demikian berita acara ini untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sumbawa Besar, 06 April 2020

POKJA PEMILIHAN 3 PEKERJAAN JASA KONSULTANSI BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA KABUPATEN SUMBAWA



## **BUPATI SUMBAWA**

Sumbawa Besar, 31 Maret 2020

Nomor

: 027/244/BPKAD/2020

Kepada

Lampiran

. .

Yth, Kepala OPD

Hal

: Penghentian Proses Pengadaan Barang/jasa yang Bersumber dari Anggaran DAK Fisik TA.2020. Pengelola DAK Fisik TA. 2020

di -

Sumbawa Besar

Sehubungan adanya perkembangan terkait pelaksanaan Program/Kegiatan yang bersumber dari Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Tahun Anggaran 2020, berdasarkan:

- Surat Menteri Keuangan RI Nomor S-247/MK/07/2020 tanggal 27 Maret 2020
   Hal: Pengentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK)
   Fisik TA. 2020;
- Surat Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan Kementerian Keuangan RI Nomor S-126/PK/2020 tanggal 27 Maret 2020 Hal: Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus Fisik (DAK Fisik) TA. 2020.
- Surat Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan Kementerian Keuangan RI Nomor S-128/PK/2020 tanggal 28 Maret 2020 Hal: Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus Fisik (DAK Fisik) TA. 2020.

## Disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Agar seluruh proses pengadaan barang/jasa untuk seluruh jenis/bidang/subbidang Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Tahun Anggaran 2020 selain Bidang Pendidikan dan Bidang Kesehatan, baik yang sedang berlangsung maupun belum dimulai prosesnya untuk dapat dihentikan pelaksanaannya. Untuk Subbidang Gedung Olahraga (GOR) dan Subbidang Perpustakaan Daerah pada Bidang Pendidikan termasuk yang dihentikan proses pengadaan barang/jasanya.
- Proses pengadaan barang/jasa yang dihentikan adalah seluruh proses pengadaan barang/jasa untuk semua jenis/metode pengadaan barang/jasa, baik secara swakelola maupun kontraktual, baik yang saat ini sedang berlangsung atau akan berlangsung.
- 3. Dalam hal telah dilakukan penyelesaian proses pengadaan barang/jasa dengan menandatangani dokumen kontrak kegiatan sampai dengan tanggal 27 Maret 2020 dan telah terinput ke dalam Aplikasi OMSPAN sampai dengan tanggal 28 Maret

- 2020 jam 16.00 WIB, dapat dilakukan penyaluran sepanjang memenuhi ketentuan dalam Peraturan Menteri Keuangan (PMK) Nomor 130/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Alokasi Khusus Fisik.
- 4. Upload daftar kontrak atas data kontrak yang telah diinput melalui Aplikasi OMSPAN sebagaimana dimaksud pada angka 3, masih dapat dilakukan setelah tanggal 28 Maret 2020, sampai dengan batas waktu penyaluran DAK Fisik.
- Kontrak kegiatan penunjang, perencanaan atau pengawasan yang sudah ditandatangani dan/atau telah disampaikan ke Aplikasi OMSPAN, tidak akan disalurkan jika kegiatan/pekerjaan inti (fisik) tidak terlaksana.
- 6. Ketentuan batas waktu penandatanganan kontrak, penginputan data kontrak, dan upload dokumen kontrak sebagaimana dimaksud pada angka 3 dan angka 4, berlaku untuk semua jenis penyaluran baik yang bertahap, sekaligus, maupun campuran, untuk seluruh bidang/subbidang DAK fisik, selain Bidang Kesehatan dan Bidang Pendidikan. Untuk Subbidang Gedung Olah Raga (GOR) dan Subbidang Perpustakaan termasuk dibatasi.

Demikian atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

BURATI SUMBAWA

MAHUSNI DJIBRIL, B.Sc



# HE KALBU DAVI DIN SUMUBAWA DINAS PEMUDA OLAHRAGA DAN PRIWISATA

Jalan Bungur No. 1 Telp. (0371) 23714 Sumbawa Besar Email: dispopar.sumbawakab@gmail.com, Website: www.tourism.sumbawakab.go.id

Sumbawa Besar, 2 Maret 2020

Kepada

Yth. Kepala ULP Kab. Sumbawa

di -

Sumbawa Besar

K Akenala Dinas,

19700313 198803 1 009

556/168/DISPOPAR/2020 Nomor

Lamp.

1 (satu) Jepit

Perihal

**Mohon Penghentian Proses** 

Lelang/Tender

Dengan hormat,

Menindaklanjuti surat dari Bupati Sumbawa Nomor: 027/244/BPKAD/2020 prihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Yang Bersumber Dari Anggaran Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik T.A 2020 (terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, dengan ini kami harapkan kepada Saudara untuk segera menghentikan proses lelang/tender pekerjaan pengawasan dan fisik pembangunan GOR Type B dan Sarananya yang berlokasi di Ex Asrama Haji Jl. By Pass Sumbawa-Bima Desa Pungka Kecamatan Unter Iwes yang bersumber dari Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Tahun Anggaran 2020.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Tembusan Kepada Yth:

Bupati Sumbawa (sebagai laporan) di Sumbawa Besar;

Wakil Bupati Sumbawa (sebagai laporan) di Sumbawa Besar;

Sekretaris Daerah Kabupaten Sumbawa di Sumbawa Besar;

Inspektur Kabupaten Sumbawa di Sumbawa Besar;

Kepala BPKAD Kabupaten Sumbawa di Sumbawa Besar.